PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  Р Е Ш Е Н И Е
29.09.2020 г.                                  пгт. Большая Мурта                                   №  1-3
Об  избрании  заместителя  председателя

Большемуртинского поселкового Совета депутатов

             В соответствии со статьями 21, 24 Устава поселка Большая Мурта, Большемуртинский  поселковый Совет шестого  созыва РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Большемуртинского поселкового Совета депутатов Новикова Валерия Анатольевича.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Большемуртинского

поселкового Совета депутатов

О.И. Скроботова

Глава поселка

А.В. Котыхов